um Sigillis dominorum meorum Arnoldi aduocati de Rotenburg, et

Diethelmi de Wolhusen nobilium, presens scriptum traditur com-
munitum. Nos | etiam Arnoldus et Diethelmus nobiles supradicti,

pro Heilwigi Serua nostra et cum ipsa venditioni predii nominati

ratam habentes et gratam, Sigilla nostra | rogatu ipsius duximus

appendenda. Acta sunt hec presentibus hiis testibus et ad hoc voca

tis : Arnoldo de Capella, et Henrico de Basilea Sa- |cerdotibus;
Volrico dapifero de Wolhusen, et Walthero de Ruediswile militi-
bus; Walthero et Arnoldo dictis Keiser; Burchardo Salzman, Conrado

deLindegge, Rvodolfo | Krieg de ruswile, et aliis fide dignis.

Datum anno domini. M. CC. lxxx. v. vii. Kl. februar. Jndic-
tione xiij. 4)

1286, 20 aSintermottcitê.ä)

Johannes miseracione diuina Tusculanus Episcopus, Apostolice
sedis Legatus, Religioso uiro dilecto nobis in Christo Fratri
Priori prouinciali fratrum predicatorum Theuthonia j Salutem in
domino Animarum lucrum tibi fore gratissimum arbitrantes, de-
uotioni tue fiducialiter facienda suggerimus, que ad illarum salutem
accedere firmiter credimus et speramus Sane peruenit | ad nos

clamor, laborat fama publica, et est sic quasi notorium, quod
nulla potest tergiuersacione celari, qualiter quedam loca monialium

que dicuntur Monasteria sororum penitentium sancte | marie mag-

1 j ®a« ©iegel ©tetfjetm« »ou SBolljufen, ein fprengenber Steuter mit ©djilb
unb Sänge, Ijängt

2) Sladjfolgenber Skief Ift nur nodj fn einer burdj ben Stmtmann be« btfdjöfj:.
«fjofe« P Safel «n £«ge be« fjett. Stboftel« Stjoma« (21 (Sfjrijtm.) 1286

beglaubigten unb beftegelten Slbfdjrift »orljanben.

ISS
Oswin gvot uppellstur, in àonstionem monter nuptias «.noà àioitur

morgengsbs j miki pertinens, àe oonsensu muriti mei preàieti nee

non sutorituts àominorum meorum àe rotenburg et àe WolKusen

sooeàente, eum omni iure iurumen- Ito et sttinentiis suis, pro.
xviz. Iib. monete vsuslis vencliài priorisse et eonventui in nuwenkilk

penitentium àe oràine mûrie msgàsle- j ne oontruàiài et sssignsui
et in eorporulem possessionem initio per présentes. prominens su-

per Koo me Wursnàsm àebitsm exkibers. et in Kuius testimoni-^
um Sigilli» àominorum meorum ^rnolài sàuoouti àe Rotenburg, et

DietKelmi cle MoIKusen nobilium, pressn« scriptum truàitur eom-
munitum. iXo» ^ otium ^rnolàus et DietKeimus nobiles suprsàieti,

pro Deilwigi Serus nostra et oum ipsu venàitioni preàii nominati

ratsm Kabentes et grstum, Sigilla nostra ^ rogutu ipsius àuximus

sppenàenàa. ^olu sunt Koo presentibus Kiis testibu» et sà Koe vo-
es tis: ^rnolclo ào Ospells, et llenriev àe IZasilea Sa- ^ eeràotibus ;